
Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag Sa
2 Z04 4 6 16 8 12 10 14

Lindenau
Achslach, GH Holler
Finkenschlag
Grün, Abzw Frath
Kalteck
Zellberg Abzw.
Medernberg
Rebling
Buchetberg
Gmeinbühl
Buchet
Buchetwies
Leithen
Tradelsöhren
Weibing
Edenstetten
Birket am Perlbach
Birketäcker
Egg, Schloß
Egg, Lindenallee
Hochweid
Rindberg
Berg bei Metten
Frauenmühle
Metten, Veilchenstr.
Metten, Mittelschule, Finsinger Str.
Metten, Bahnhofstr.
Metten, Marktplatz
Umstieg Metten Marktpl. in 4113 Abf.:
Metten, Donaustr. (ÖPNV-4113)
Metten, Donaustr.
Kohlhof
Deggendorf, Busbhf. 2 (ÖPNV-4113)
Deggendorf, Hbf 2 (ÖPNV-4113)
Deggendorf, Schulzentrum
Deggendorf Hbf 2
Deggendorf, Busbhf. 2
Umstieg DEG Busbhf. 2 in 4113 u. 4112 Abf.
Deggendorf, Busbhf. 2
Deggendorf, Stadtfeldstr. 14
Deggendorf, Com. Gymn.
Deggendorf, Löweckkreuzeung (ÖPNV-4113)
Deggendorf, Maria Ward Platz
Deggendorf, Maria-Ward (ÖPNV-4112)

ab

an

ab

an

06:30
06:31
06:32
06:34
06:35
06:37
06:39
06:40
06:41

06:42
06:44

06:56
06:57

07:01
07:06

06:53

06:55

06:59

07:01
07:02
07:03
07:04
07:05
07:07
07:08
07:10
07:12
07:13
07:14

07:15

07:17

07:21
07:23
07:25

07:25

07:33

07:05
07:06
07:07
07:09
07:10
07:12
07:14
07:15

07:16
07:17
07:19

07:27

07:28

07:47
07:41

07:40

07:43

07:49

07:50

07:10
07:11
07:12
07:14
07:15
07:17
07:19
07:20
07:21

07:23
07:25

07:33

07:34

07:48
07:42

07:42

08:15
08:19
08:21
08:23
08:24
08:25

08:26
08:27

08:28
08:29
08:30
08:31
08:32
08:34
08:35
08:36
08:38
08:39

08:40
08:41
08:43

08:51

08:52

08:58
09:00

13:07
13:08
13:09
13:11
13:12
13:14
13:16
13:17
13:18

13:19
13:21
13:24
13:25
13:26
13:31

13:32

13:38
13:40

16:00
16:01
16:02
16:04
16:05
16:07
16:09
16:10
16:11

16:12

16:14

16:20
16:22

16:22

16:30

07:02

07:05
07:06
07:07
07:09
07:10
07:12
07:14
07:15
07:16

07:18
07:20
07:23
07:24
07:25
07:30

07:31

07:37
07:40

gültig ab 13.09.2022

Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag Sa
1 3 5 7 9 23 21 11 13 17 19

 AB

 AB

 AB

Deggendorf, Maria Ward Platz

Deggendorf, Maria-Ward (ÖPNV-4113)
Deggendorf, Busbhf. 2 (ÖPNV-4113)
Deggendorf, Stadtfeldstr. 14

Deggendorf, Com. Gymn.

Deggendorf, Schulzentrum

Umstieg DEG, Schulzentr. aus 4113 in 4136

Deggendorf, Schulzentrum

Deggendorf, Busbhf. 2

Deggendorf Hbf 2

Metten, Donaustr.

Metten, Marktplatz

Metten, Marktplatz

Kohlhof

Frauenmühle

Berg bei Metten

Rindberg

Hochweid

Egg, Lindenallee

Egg, Schloß

Birketäcker

Birket am Perlbach

Edenstetten

Weibing

Tradelsöhren

Leithen

Buchetwies

Buchet

Buchetwies

Buchet

Medernberg

Gmeinbühl

Rebling

Buchetberg

Zellberg Abzw.

Kalteck

Grün, Abzw Frath

Finkenschlag

Achslach, GH Holler

Lindenau

ab

an

ab

an

ab

an

11:15

11:18

11:22

11:23

11:23

11:27

11:29

11:30

11:31

11:32

11:33

11:35

11:36

11:37

11:38

11:40

11:41

11:45

11:53

11:55

12:02

12:03

12:03

12:08

12:10

12:11

12:12

12:13

12:14

12:15

12:16

12:17

12:18

12:20

12:21 12:22

12:23

12:24

12:25

12:26

12:27

12:28

12:29

12:30

12:34

12:37

12:14

12:17

12:19

12:19

12:24

12:26

12:30

12:32

12:32

12:37

12:39

12:40

12:41

12:42

12:43

12:45

12:46

12:47

12:48

12:50

12:51

13:15

13:20

13:22

13:25
13:28 U7
13:28

13:30

13:34

13:36

13:40

13:45

13:47

13:50

13:51

13:52

13:54

13:56

13:57

13:59

14:01

14:03

14:04

14:05

14:07

14:12

14:14

13:28

13:32

13:34

13:37

13:38

13:39

13:41

13:43

13:44

13:46

13:48

13:50

13:51

15:15

15:20

15:25

15:25

15:30

15:32

15:36

15:37

15:37

15:42

15:44

15:45

15:46

15:47

15:49

15:51

15:52

15:53

15:54

15:56

15:57

15:58

16:00

16:05

16:07

16:45

16:50

16:55

16:55

17:00

17:02

17:06

17:07

17:07

17:12

17:14

17:15

17:16

17:17

17:19

17:21

17:22

17:23

17:24

17:26

17:27

17:28

17:30

17:35

17:37

17:20

17:22

17:26

17:27

17:27

17:32

17:37

17:38

17:39

17:40

17:42

17:44

17:45

17:46

17:47

17:49

17:50

18:17

18:19

18:23

18:24

18:24

18:29

18:30

18:31

18:32

18:34

18:36

18:37

18:38

18:39

18:41

18:42

12:10

12:12

12:16

12:17

12:17

12:22

12:24

12:25

12:26

12:27

12:29

12:30

12:31

12:32

12:33

12:35

12:36

12:40

4136 Lindenau - Achslach - Leithen - Egg/Metten - Deggendorf 4136 Deggendorf - Metten/Egg - Leithen - Achslach - Lindenau

Artmeier Bus GmbH & Co. KG
Leithen 20
94505 Bernried
Telefon: +49-9905-7406-0
www.artmeier-bus.de

Mückenhausen-Gruppe

Anmerkungen

am 24.12 und 31.12 Verkehr wie am Samstag

W77 
964

S S S   99 F77 W927 W77 S Sa77 
964964

W77 W927 S S   99 S S S W77W927 
964 

Sa77 
964

W77

13:28 U713:28 U7

12:59 AB

12:55 AB

06:49 U9

07:35 U8

07:40 U8

Erklärungen

W77
964

S

F77
W927

Sa77

99 U7

U8

AB

: an Samstagen und zusätzlich am 24.12 und 31.12.

: in Kombination mit Linie 4113

: Haltestellen werden in anderer Reihenfolge bedient

: HST wird nur bei Bedarf zum Aussteigen bedient

: Mo. - Fr. an Werktagen, nicht am 24.12. und 31.12.

: in den Ferien und an schulfreien Tagen, nicht am 24.12. und 31.12 

: Di. u. Fr. an Werktagen, nicht am 24.12. und 31.12.
: nur an Schultagen

U9
: Umstieg am Busbahnhof

: Umstieg in Metten

: Umstieg am Schulzentrum

Bitte beachten Sie diesen Ersatzfahrplan für den Zeitraum: 
18.03.2024 - 28.06.2024

Änderungen, Verlängerungen & Verspätungen möglich!
24.06.2024 - 09.08.2024




